
Šachový oddíl TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 

Vás srdečně zve na tradiční 

 

V Á N O Č N Í   T U R NA J 

v bleskovém šachu, který se koná ve čtvrtek dne 19. 12.2024 od 17.30 hodin  v hrací místnosti 

oddílu v Městské hale v Jablonci nad Nisou, U přehrady – zasedací místnost 

 

Tempo hry: 2x5 minut za použití hodin 

Počet kol: 10 kol švýcarsky (při účasti méně jak 22 hráčů 9 kol) 

Přihlášky: buď telefonicky (606334407) nebo e-mailem předem nebo přímo na místě do 17.15 

dne 19.12.2024 – až do vyčerpání kapacity místnosti, tj. 32 hráčů 

Vklad: 50 Kč, mládež a důchodci 20 Kč 

Ceny: minimálně prvních 7 obdrží věcné ceny, první tři pak odměnu 200,100 resp. 50 Kč 

 

O pořadí rozhoduje: počet bodů, Buchholz, vzájemná partie, předseda š.o., los 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

 

 

ŠACHU ZDAR ! 

       Za š.o. TJ Bižuterie Jablonec n.N. 

 

       Ing. Čestmír Drobník 

       Předseda oddílu 

       cestmir.drobnik@seznam.cz 


